
Strana 1  

 
 

D O D A T E K  Č. 3 
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  Č. 10 / 2 0 1 9 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 

 
Objednatel: Zhotovitel: 

 
Město Valašské Klobouky FILMONT,s.r.o. 

 
Masarykovo nám. 189 Cyrilometodějská 578 

 
766 01 Valašské Klobouky 766 01 Valašské Klobouky 

 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka Michal Bližňák, jednatel 
 

tel: xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 
 

fax: 577 311 111 xxxxxxxxxxxxx 
 

email: xxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxx 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bankovní spojení: 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Identifikační číslo: 
 

002 84 611 276 66 425 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Daňové identifikační číslo: 
 

CZ00284611 CZ27666425 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně 
oddíl  C vložka č. 50287 



Strana 2  

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 
 
 

2.1 Smluvní strany spolu dne 8.4. 2019 uzavřely smlouvu o dílo na akci 
 

„Stavební úpravy hygienického zařízení a drobné stavební práce na DPS Valašské Klobouky (dále 
také „smlouva o dílo"). 

 
2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly 

na změně smlouvy o dílo, konkrétně: 
 

 
změně týkající se víceprací a méněprací, které jsou detailně popsány ve změnovém listu č. 1, který tvoří 
nedílnou přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3. 
 

Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3. 
 
3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 

 
3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné 
práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 3. 
 
3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a na 
základě obchodních podmínek, čl. IV. mění tak, že se zvyšuje následovně: 
 
Původní cena díla bez DPH:   2 415 000,00 Kč 
Dodatek č. 3 :       110 397,00 Kč 
Cena díla včetně dodatku č. 3:  2 525 397,00 Kč 
21 %DPH:                   530 333,40 Kč 
Cena díla včetně DPH:                           3 055 730,40 Kč 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn . 

 
4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

 
4.1       Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu, 

z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 
 

Ve Valašských Kloboukách dne Ve Valašských Kloboukách dne 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
Město Valašské Klobouky FILMONT,s.r.o. 

 
 
 
 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka Michal Bližňák, jednatel 


	D O D A T E K  Č. 3
	I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
	Město Valašské Klobouky FILMONT,s.r.o.
	2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:
	„Stavební úpravy hygienického zařízení a drobné stavební práce na DPS Valašské Klobouky (dále také „smlouva o dílo").
	4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
	Město Valašské Klobouky FILMONT,s.r.o.


